РЕШЕНИЕ

Собрания депутатов Кужмарского сельского поселения

Звениговского муниципального района Республики Марий Эл

Созыв  IV                                                                                         02 июня 2020 г.

Сессия 9                                                                                                  с.Кужмара

№ 51
О  внесении изменений в решение Собрания депутатов Кужмарского сельского поселения от 13.12.2019 года № 28 «О бюджете Кужмарского сельского поселения Звениговского муниципального района Республики Марий Эл на 2020 год»
1. Внести в решение Собрания депутатов Кужмарского сельского поселения от 13.12.2019 № 28  «О бюджете Кужмарского сельского поселения Звениговского муниципального района Республики Марий Эл на 2020 год» следующие изменения:
Пункт 1 изложить в следующей редакции:
«Пункт 1. Утвердить основные характеристики бюджета Кужмарского сельского поселения Звениговского муниципального района на 2020 год:
1) прогнозируемый общий объем доходов в сумме 9434,7 тыс.руб., в том числе межбюджетные трансферты из бюджетов других уровней 8131,7 тыс.руб., из них из бюджета Звениговского муниципального района 5092,4 тыс.руб.;
2) общий объем расходов в сумме 9677,2 тыс.руб.;
3) дефицит бюджета муниципального образования на 2020 год в сумме  242,5 тыс.руб.
2. Приложения № 1,4,5,6 изложить в новой редакции.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит обязательному опубликованию в газете  муниципального учреждения «Редакция Звениговской районной газеты «Звениговская неделя» и размещению на сайте Кужмарского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава  Кужмарского сельского поселения,
Председатель Собрания депутатов                                                     Л.М.Смирнова